Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện chỉ đạo tại công văn số 1700/UBND-KH ngày 21/02/2025 của

UBND tỉnh về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy

định về trình tự, thủ tục thẩm định dự án quan trọng quốc gia và giám sát, đánh

giá đầu tư.

Sau khi nghiên cứu, Ban QLDA giao thông tỉnh Lâm Đồng thống nhất với

nội dung dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy định về trình tự, thủ tục thẩm

định dự án quan trọng quốc gia và giám sát, đánh giá đầu tư. Kính đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư xem xét tổng hợp, báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Ủy ban nhân

dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Ban (báo cáo);

- Trang Thông tin điện tử Ban;

- Lưu: VT, P.KT, PĐHDA, P.TVGS, P.KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hiệp

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

BAN QLDA GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do – Hạnh Phúc

Số:         /BQLDA-KT

V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo

Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày

26/3/2021 của Chính phủ quy định về

trình tự, thủ tục thẩm định dự án quan

trọng quốc gia và giám sát, đánh giá

đầu tư.

Lâm Đồng, ngày      tháng 02 năm 2025

		2025-02-25T09:06:55+0700

		2025-02-25T10:27:32+0700

		2025-02-25T10:27:32+0700

		2025-02-25T10:27:32+0700